ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE HONÓRIO SERPA

DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO
EDITAL DE N° 09-F, DE 11 DE DEZEMBRO DE 2025.

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 004/2025.

SÚMULA: Dispõe sobre homologação das inscrições ao Edital de
Abertura nº 09-A/2025, referente ao Processo Seletivo Simplificado nº
004/2025, para contratação temporária de servidores, a fim de atender
à necessidade de excepcional interesse público, publicado no Diário
Oficial dos Municípios do Paraná, no dia 19/11/2025. Edição 3410.

A Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado nº
004/2025, no uso de suas atribuições legais e regulamentares, e
CONSIDERANDO o conteúdo do Edital nº 09-A/2025, que dispõe
sobre o Processo Seletivo Simplificado nº 004/2025, para
contratação temporária de servidores, a fim de atender à necessidade
de excepcional interesse público, publicado no Diário Oficial dos
Municípios do Paraná, no dia 19/11/2025, Edição 3410, TORNA
PÚBLICO o que segue:

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

Adriana Fatima Marciel de Vargas
Alice Moreira de Macedo
Ana Carolina Santos Polese
Andressa Dos Santos
Bruna Fernanda de Oliveira
Camila de Oliveira Bittencourt
Camila Vescovi
Carla Eduarda O. Lopes
Cleucimar Do Nascimento
Daniela Ribeiro da Silva
Dari da Fonseca
Dianessa Rita Cain Graff
Elizandra Vaz Kawa
Elizandra Vieira Braga
Eloisa Biozolo
Fabiany Cechet Mendes
Francieli de Oliveira
Geisi Kelli Silva
Gilvana de Silva
Gisele Cristina da Silva
Gisele Mello de Lima
Irlane Rodrigues
Ivone Assis dos Santos Ribeiro
Josiane Letícia Sacon
Julia Vitória Moreira de Macedo
Juliana Aparecida Schwan de Mello

12/12/25, 07:59 Prefeitura Municipal de Honório Serpa

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/82017FAC/d01ee6575ef4172d50b0bfaf49c4ea07d01ee6575ef4172d50b0bfaf49c4ea07 1/2

Katiane de Oliveira Camargo
Kauane Gabriely Tavares dos Santos
Keli Ribeiro da Silva
Kelly Jhovana Farrapo
Marcia de Souza
Marcieli Carvalho Fiorentin
Mari Lucia Marmentini Rissi
Maria Isabel Santos Polese
Marisa Ramos de Quadros Guerra
Pollyany Morais DE Souza Vaz
Regiane Pezzi
Rosana Aparecida Passoni de Oliveira
Rosangela Aparecida de Paulo
Roselei de Fatima Pilantil
Rosicleri Moraes
Rudineia Batista Wasczuk
Sandra Mara S. Chiavagatti
Sandra Skinttberg Silva
Sonia do Carmo Alendar
Tayane Santos de França
Thailini de Oliveira
Thais Zenni Grando
Veronica Pinto Oliveira da Silva

Professor de Educação Física para Educação Infantil e Ensino
Fundamental.
Everton José Mainardi
Francieli de Oliveira
Gisele Mello de Lima
Jean Emanuel Batista
Marcia de Souza
Renan Osmar Oliveira
Ronaldo de Paula Baiffus

Professor de Arte para Educação Infantil e Ensino Fundamental.
Francieli de Oliveira
Gisele Cristina da Silva

Honório Serpa, Estado do Paraná, em 11 de dezembro de 2025.

MICHELE NEGRI
Presidente da Comissão do Processo Seletivo Simplificado
Portaria Nº 67/2025 – PSS 004/2025
Município de Honório Serpa – PR

Publicado por:
Ana Luiza Pedrozo Quirino

Código Identificador:82017FAC

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 12/12/2025. Edição 3426
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/

12/12/25, 07:59 Prefeitura Municipal de Honório Serpa

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/82017FAC/d01ee6575ef4172d50b0bfaf49c4ea07d01ee6575ef4172d50b0bfaf49c4ea07 2/2